
Dvojí 
provedení  

+ osvědčená 
receptura 

NOVINKA

APTUS® RELAX™

Pomoc při stresových situacích

Žvýkací tablety a nově varianta sirupu

Hlasité večírky Setkání s novými
lidmi a zvířaty

Ohňostroje



NOVINKA

 

APTUS® 
RELAX™

SIRUP

Podání:  Roztok lze smíchat s jídlem. 
Doporučujeme dát dávku asi hodinu před 
očekávanou stresovou situací. Nedotýkejte 
se ničeho kapátkem.

Podání:  Žvýkací tablety lze podávat jako 
pamlsky. Lze je také dělit a míchat s krmivem. 

Doporučujeme podávat asi hodinu před 
očekávanou stresovou situací.

Každý ml obsahuje:
L-tryptophan ................... 73 mg
Peptidyss® * ....................... 71 mg
Kasein ................................. 21 mg
Vitamin B1 ....................... 104 mg
Vitamin B3 ........................1.6 mg
Vitamin B6 ....................0.02 mg
*Peptidyss® je hydrolyzovaný rybí protein. *Peptidyss® je hydrolyzovaný rybí protein.

Doporučená denní dávka: Doporučená denní dávka:

Dávku lze v případě 
potřeby zdvojnásobit.

Dávku lze v případě 
potřeby zdvojnásobit.

Množství roztoku /
Tělesná hmotnost

Počet tablet /
Tělesná hmotnost

APTUS® 
RELAX™

1 ml /5 kg < 20  kg

> 20  kg

Posláním značky Aptus® je podpora zdravého a spokojeného soužití mazlíčků a jejich majitelů.
Jako součást finské farmaceutické společnosti Orion Pharma s více než stoletou tradicí se náš tým interních veterinářů,  

vědců a odborníků na zdraví zvířat věnuje zlepšování zdraví našich milovaných zvířecích kamarádů.

Fakta

Snadno se podává, malý 
objem - navrženo pro 
malé psy a kočky

Lze používat denně nebo 
po dobu trvání stresové 
situace

Velikost balení 30 ml

Fakta

Žvýkací tablety s kuřecí 
příchutí  pro psy a kočky,  
ve formě pamlsků

Lze používat denně nebo 
po dobu trvání stresové 
situace

Velikost balení 
30 žvýkacích tablet

1 žvýkací tableta (3 g) obsahuje:
L-tryptophan ................... 7O mg
Peptidyss® * ....................... 68 mg
Kasein ................................. 20 mg
Vitamin B1 ....................... 100 mg
Vitamin B3 ....................... 1,5 mg
Vitamin B6 ................... 0,02 mg

Vhodné pro 
malé psy a kočky

Vhodné pro 
psy a kočky

Vitaminy B1+B3+B6
L-tryptophan

Peptidyss®

Kasein

Hlasité večírky Setkání s novými
lidmi a zvířaty

Ohňostroje Nová aktivita/
tréning

Vysavač Domácí kutilství Hromy Stavební práce

Doporučeno ve stresových situacích, jako jsou:

Péče o srst
& stříhání drápů

Stěhování Návštěva 
veterináře

Samota Změna rutiny Hotely, útulky  
a chovatelské stanice

Cestování

Orion Pharma s.r.o.
Na Strži 2102/61a, Praha, 140 00, tel.: +420 234 703 305, e-mail: orion@orionpharma.cz
www.facebook.com/aptusczsk,  Instagram: aptusczsk, www.aptuspet.com


